香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Greentown Service Group Co. Ltd.

綠 城 服 務 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2869）

完成有關收購目標公司股權之須予披露交易

茲提述本公司日期分別為二零一九年三月二十九日、二零一九年四月十一日及二

零一九年六月二十一日有關（其中包括）收購事項之公告（「該等公告」）。除另有界

定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成收購目標公司股權

董事會欣然宣佈，載於股份購買協議之所有先決條件已獲達成，而收購事項已於

二零一九年七月五日（「完成日期」）完成。於完成後，目標公司已成為本公司間接

非全資附屬公司，而目標集團之財務業績將綜合計入本公司財務報表。

誠如該等公告所披露，買方就收購事項應付代價可根據股份購買協議作出若干調

整，而買方就收購事項應付之最高代價為 67,204,190.14澳元。董事會欣然宣佈，

於完成日期之代價總金額（ 經調整後 ）約為 50 ,267 ,656 .51澳元（ 約合於人民幣

242,586,683.55元）。

– 1 –

一般事項

董事會將會適時按照上市規則所有適用規定就收購事項作出進一步公告。

承董事會命

綠城服務集團有限公司

主席

李海榮

中國，杭州

二零一九年七月五日

於本公告日期，執行董事為李海榮女士（主席）、楊掌法先生、吳志華先生及陳浩

先生，非執行董事為壽柏年先生及夏一波女士，以及獨立非執行董事為李風先

生、潘昭國先生及黃嘉宜先生。

– 2 –